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Regionstyrets årsrapport for 2025 
 

1. Innledning 
Arbeidet i region Østfold har dette året aktivt åpnet opp for nytenkning og gjennomføring av 
vedtatte strategier. Vår DPULS satsing har generert både en strategiplan, en handlingsplan og et 
årshjul som sikrer at de sakene vi har besluttet å arbeide med blir satt opp på regionstyremøtene 
gjennom kalenderåret. Et av målene i handlingsplanen var å gjennomføre to Soul Church-
gudstjenester årlig, og resultatet for 2025 viser tre gjennomførte Soul Church-gudstjenester 
med over 100 deltakere på den største. Normisjon sentralt har siden generalforsamlingen i 2024 
i tråd med vedtatt strategi, ønsket å plante ny virksomhet i regionene. «Klekkeriet» som i den 
forbindelse brukes som en møteplass mellom utviklere og igangsettere kom til Østfold to ganger 
dette året for å oppmuntre til nyetableringer i flere av våre byer. Parallelt med plantingen er 
Normisjon i gang med en omstrukturering av ressursbruk i hele organisasjonen i Norge. Leder av 
planarbeidet sentralt, har i den forbindelse hatt to møter med regionstyret og arbeidsutvalget 
her i Østfold. Fram mot neste generalforsamling i 2027, vil innstillinger og mulige alternativer til 
organisering være klarlagt og anbefalt etter behandling i regionstyrer og på årsmøter. 
Eieransvaret til både leirsteder og vår folkehøgskole forplikter Normisjon til å følge opp de tre 
valgte styrene, som gjennom året har hatt samhandlingsmøter med vårt regionstyre. Utkjøp av 
tomtearealet på Sauevika, rehabiliteringsarbeidet på Sjøglimt og ny folkehøgskolelov har 
spesielt stått i fokus på samhandlingsmøtene. Haugetun byttet navn til Fredrikstad 
folkehøgskole, Haugetun i 2025. 
Foreningsnettet er fortsatt kjernen i vårt arbeid, og staben på regionkontoret har jobbet tett på 
flere lokale foreninger og fulgt opp dugnadsgjenger på våre leirsteder. Det er viktig å ta vare på 
hverandre, styrke troslivet og gi rom for å invitere nye mennesker inn i vårt arbeid. Et godt 
verktøy til bruk i foreningene er Alphakurs, som ble introdusert på en strategisamling sist høst 
og en Alpha-kursrekke gjennomførte regionkontoret i Halden. Som en del av vår handlingsplan 
kunne et diakoniutvalg etableres med et eget styre i 2025. Vi håper at denne satsingen kan gi 
impulser som igjen kan føre til at mennesker som trenger både samtalepartnere og et fellesskap 
med varme og omsorg, finner rom for det i våre sammenhenger. Kostnadsnivået og vår 
desentraliserte struktur byr på utfordringer når medlemstallet og aktive misjonsvenner blir for 
lavt lokalt. Nedleggelser og salg av bedehus stod derfor også på agendaen dette året. Når 
salgsinntektene kan styrke annet arbeid, er regionstyret likevel optimistisk med tanke på 
framtiden. En forutsetning er at vi i større grad, år for år, klarer å balansere våre regnskaper 
uten å bruke opp kapitalen fra bedehussalg. 
Normisjon ønsker å drive arbeidet i regionen i tråd med vårt verdidokument og vil fortsatt 
arbeide i troskap mot Guds ord. Vi ber om visdom og kjærlighet for å møte økende utfordringer i 
relasjonen til kirke og samfunn. I Østfold ønsker vi også å samarbeide med andre trossøsken der 
det er teologisk mulig og bruke forkynnere som i liv og tjeneste står på bibelsk grunn. 
 
2. Regionårsmøtet og regionstyret (2025) 
Årsmøtet 2025 ble holdt på Lisleby Bedehus Normisjon 27. mars.  Landsstyrets utsending var 
Svein Granerud, som er godt kjent med arbeidet i Østfold. Fra sentralt hold ble også 
videomateriale fra vårt arbeid i Norge og internasjonalt delt med årsmøtet. 
 
Regionstyret har i løpet av 2025 hatt ti styremøter og behandlet --- saker. AU har i 
tillegg hatt fem møter for å forberede kommende styremøter. 
Regionstyret har bestått av: Styreleder: Frode Bilsbak, Halden (valgt til 2027); Andreas Graff 
(valgt til 2026); Ola Rusaanes, Råde (valgt til 2026); Robert Käld, Råde (valgt til 2027); Bjørg 
Saksæther, Halden (valgt til 2027), Sverre Fjeldberg (2028), Anne Karlsen (1. vararepresentant), 
Inger Elise Slettevold Aarmo (2. vararepresentant), Anne Lise Dahle (3. vararepresentant); Sara 
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Kristine Lindheim Slettevold, Actas representant (fram til 01.08.25), Emma Bøe (fra 01.08.2025) 
og ansattes representant Camilla Sundstrøm. 
Regionleder Ole-Kristian Delviken og nestleder Åsmund Bjørnstad møter fast i styret uten 
stemmerett. 
 
3. Ansatte (2025) 
Regionens ansatte pr. 31.12.2025 
Ansatte tilknyttet regionkontoret:  
Ole-Kristian Delviken, regionleder (100 % stilling); Åsmund Bjørnstad, nestleder (100 % stilling); 
Acta Teamleder Camilla Sundstrøm, Acta teamleder 70% og 30% økonomi- og 
administrasjonskonsulent; Kristian Lunde, Acta konsulent; Sara Kristine Lindheim Slettevold, 
Actamedarbeider (20 % stilling – til 1. august); Torhild Nordberg, sjelesørger i Fermate 
(timelønnet)  
 
Ansatte ved leirstedene: 
Felles: Mikael Lindstrøm, leirstedskoordinator (100% stilling) 
Sauevika: Jørgen Grenebrant, husfar/kokk (100 % stilling) 
Sjøglimt: Wenche Bjørknes, bestyrer/kokk (100 % stilling); Magnar Aamodt, vaktmester (20% 
stilling) 
 
Regionen har arbeidsgiveransvar for ansatte i Bjørnstad Forsamling. 
 
Timelønnede i 2025 
Lina Dagny Granli, Johanne Buer, Marita Kristina Huse og Tordis Engsvik - alle Sjøglimt/kjøkken.  
 
4. Virksomheten i regionen (2025) 
Normisjon region Østfold sine hovedoppgaver: 
Rådgivningsarbeid overfor regionens foreninger og lag, blant annet lederopplæring, og vurdering 
av/svar på spørsmål knyttet til bedehus, foreningsvirksomhet og generell strategisk utvikling av 
virksomheten. 
Besøk i foreningene med forkynnelse, misjonsinformasjon, oppmuntring og veiledning. 
 
Regionen eier og driver Fredrikstad Folkehøgskole, Haugetun og leirstedene Sauevika (Hvaler) og 
Sjøglimt (Marker). 
Regionkontoret i St. Mariegt. 71 er praktisk plassert på gateplan. Normisjon og Acta er 
samlokalisert her, og lokalene benyttes og leies av Bethania Normisjon. 
 
5. Frivillige medarbeidere 
Den frivillige tjenesten er en grunnleggende side ved vår organisasjon, og vi er 
takknemlige for all den tid, innsats, nådegaveutrustning og krefter som legges ned i vår 
virksomhet fra alle våre frivillige.  
Alle våre foreninger blir helt eller delvis drevet på frivillig basis, og frivillig hjelp på våre 
leirsteder gjør at vi kan opprettholde det gode tilbudet vi har til barn og unge på både 
Sjøglimt og Sauevika.  
I løpet av 2025 har 20 frivillige forkynnere vært med på å dekke foreningenes ønsker for 
talere på 84 foreningsmøter gjennom tildelingsordningen gjennom regionen, i tillegg 
kommer alle møter hvor foreningsrepresentanter tar direkte kontakt med frivillige 
forkynnere.  
Dette året har det vist seg vanskelig å få samlet forkynnerne våre til fellesskaps-
samlinger. Mange forkynnere melder at dette er verdifulle samlinger for dem, men etter 
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lav respons på invitasjonene dette året har vi dessverre ikke gjennomført planlagt 
samling verken vår eller høst. 
Alle våre frivillige sangere er også med på å forkynne evangeliet. Vi takke disse for både 
villighet og bidrag. I en tid hvor mange opplever manko på musikalske krefter i egne 
rekker er dere som reiser rundt i denne tjenesten viktigere enn noen gang før. 
 
6. Arbeidsmiljø  
Totalt sykefravær for regionens ansatte var i 2025 på 2,8 %. Tilsvarende tall for 2023 var 1 %. 
Styret oppfatter arbeidsmiljøet for regionens ansatte som trygt.  
 
7. Acta - barn og unge i Normisjon 
Acta i Østfold har i 2025 omfattet 44 lokallag fordelt på 17 kor og 27 klubber/lag. 7 lag ble 
innmeldt i 2025. Vi takker alle lokale ledere for den fantastiske innsatsen de gjør for å holde det 
lokale arbeidet i gang. Takk til alle familier som legger til rette slik at barn og unge kan delta på 
samlingene, og takk til alle som bærer dette arbeidet fram i bønn. 
Vi hadde planlagt 19 leirer, 9 på Sauevika og 10 på Sjøglimt. Dessverre måtte vi avlyse to leirer på 
Sjøglimt 
I 2025 har vi hatt 693 deltakere på leir, noen har deltatt på flere leirer. Vi har hatt 195 
frivillige og ansatte med på leir, noen har vært ledere på flere leirer. 
 
Camilla Sundstrøm jobber som teamleder. Fra 01.10 ble stillingen hennes endret til Actaleder noe 
som innebærer personalansvar for Acta medarbeidere. Hun har ansvar for organisering og 
gjennomføring av Acta arrangementer. Hun er også Soul Children kontakt i Østfold. Camilla 
jobber 70% i Acta og 30% som økonomi og administrasjonskonsulent. 
Kristian Selbekk jobber i 100% stilling som Actamedarbeider. Kristian har jobbet med 
planlegging og gjennomføring av leir og andre arrangementer i Acta. Han drar også på 
lokallagsbesøk, og har gjennom våren 2025 jobbet tett sammen med lokallaget «krigerne» på 
Tomb. 
Sara Kristine Lindheim Slettevold jobbet fra 01. november 2024 fram til 31.08 2025 som 
Actamedarbeider i 20% stilling. Sara jobbet med å arrangere og gjennomføre leirer. Hun var også 
på lokallagsbesøk og har vært med på LTS. Hun har også ansvaret for sosiale medier. Sara jobbet 
også på timebasis i Halden Normisjon med å drive Halden Soul Children.  
 
Kick off leir for ledere ble arrangert i februar med 34 deltakere. Der arrangerte vi blant annet 
livredningskurs og førstehjelpskurs. Det ble også arrangert galla, og prisutdeling til alle 
deltakere. Deltakeren fikk også ta del av lovsangen 
 
Vi har arrangert Soul Church tre ganger i løpet av 2025. To ganger i samarbeid med Halden 
Normisjon og en gang i samarbeid med Ekko på Effata bedehus. Det har vært god oppslutning på 
de stedene Soul Church har blitt arrangert. Soul Church oppleves som et, musikalsk, åndelig og 
godt felleskap.  
 
I mai ble det arrangert The International Soul Children festival i Oslo. Styret i Acta Østfold reiste 
sammen med flere av Soul Children korene våre inn til festivalen. Det ble arrangert busstur i regi 
av region, og flere av oss overnattet på hotell i nærheten av festivalen som ble holdt i Oslo 
spektrum. 
 
Vi opplever også en god oppslutning av ungdommers ledere. På flere av leirene i 2025 har 
engasjementet vært så stort at vi faktisk har hatt ventelister for ledere som ønsket å bli med. Vi 
opplever ungdomsmiljøet vårt som et godt og inkluderende fellesskap, og at det er godt å være 
ungdom i Acta Østfold. 
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8. Leirstedene 
Leirstedene våre er viktige møteplasser for barn, unge og voksne i Østfold. Vi er stolte av 
leirstedene, og det legges ned mye verdifull innsats både fra ansatte og frivillige medarbeidere. 
Det er god frivillighet på begge leirsteder og enkelte personer gjør en formidabel innsats. 
Enkeltpersoner, foreninger og Sauevikaringene har vært viktige bidragsytere også i 2025. 
 
Sjøglimt 
Året startet med at vi igangsatte en ombygging av kjøkken med utvidelse av nytt 
oppvaskområde. Kjøkkenet var trangt og sjøglimt med sjøglimtstyret og ansatte i spissen så et 
etterlengtet behov for å få et større produksjonsområde for matproduksjon under 
arrangementer og for catering. Samtidig ble det ble det oppdaget fukt i hovedtavle for strøm. 
Prosjektet ble stort, men fordi salget av Linnestrand Bedehus genererte penger til Sjøglimt, 
hadde vi penger på konto for jobben. Resultatet ble et kjempeflott kjøkken med klart definert 
ren og uren sone. Kjøkkenet har blitt topp moderne og ennå mer tilrettelagt for Sjøglimts drift.    
Igjennom en formidabel dugnadsinnsats har oppgradering av internatene på Sjøglimt fått både 
en meget stor oppjustering og utvidelse. De store prosjektene er ferdigstilt, men det er løpende 
vedlikehold og arbeidet med oppgradering har fortsatt igjennom 2025. Styret har satt i gang et 
prosjekt for oppgradering av utearealer hvor de ønsker å utvikle uteområdet mer med fokus på 
barn på leir. Sjøglimtstyret har også engasjert Jon Fredrik Andersen og Leif Tjernsbæk som har 
lang erfaring med energieffektiviseringstiltak. Vi ser viktigheten av å spare der vi kan. Når vi 
investerer, må hensikten være å tjene penger på sikt.    
Ved-dugnaden fortsetter. Ettersom veden gis gratis, utgjør dette en merkbar reduksjon av 
kostnadene for Sjøglimt og vi fyrer med ved så lenge det er folk på stedet til å fyre.    
 
Catering 
Cateringen på Sjøglimt er en godt etablert del av leirstedsdriften. Den er med på å gi grunnlag for 
god økonomi. Med nytt og mer effektivt kjøkken, har vi allerede i 2025 sett effekten av 
investering ved mindre behov for hjelp i oppvask og høyere omsetning. Noe som er gledelig her 
er at cateringdriften økte omsetningen med 140.000.- fra 2024 – 2025.  
 
Sauevika 
Sesongen strekkes i alle kanter på Sauevika. Vi starter sesongen i mars og stenger for vinteren 
helt i slutten av oktober. Sauevika har i mange år hatt store kunder som har kommet igjen år 
etter år. I år kan vi se en endring på dette og en viktig leietaker kom ikke tilbake etter forrige år. 
Vi ser at konkurransen om leietakere har økt i markedet og også Sauevika er avhengig av å 
markedsføre seg sterke. Her gjorde vi avtale med Gulsrud Booking som har et stort markeds- og 
salgapparat for å bli en del av deres portefølje av utleiesteder. De leier allerede Sauevika for 
Leirskoledrift. Fra 2024 til 2025 har leirstedet økt kapasiteten for leirskole med to uker. Dette 
er kjærkomne inntekter for Sauevika og det ligger godt til rette for leirskoledrift der ute. 
Prosessen med å kjøpe ut eiendommen har fortsatt ut igjennom 2025. Vi er i mål med 
tantetoppen – delen. Nå venter vi på ferdigstillelse av dokumenter fra grunneierne på resten av 
eiendommen. Det er sannsynlig at vi i løpet av 2026 får ferdigstilt utkjøpet av hele eiendommen 
og vi ser frem imot å ferdigstille prosessen med utkjøpet. Pengene for utkjøpet er sikret 
igjennom lovnader fra flere av foreningene våre. Her har det vært en klok forvaltning hos 
misjonsfolket over mange år. Det er satt i gang et prosjekt om å bygge en ny søppelbod separat 
fra Grovkjøkkenet. Her har det kommet inn penger fra en av Sauevikaringene. Tomb 
Videregående har fått oppdraget med å lage denne og montere den på Sauevika før leirsesongen 
2026.  
 
Nedenstående tabeller viser aktiviteten de siste seks årene. Samarbeidet med Gulsrud Booking 
gir en fortsatt vekst i utleievirksomheten på Sjøglimt og leirskole på Sauevika. 
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Sauevika oppsummert (2025 – 2024 - 2023)  
Normisjon og Acta arr. med overnatting: 12 – 13 – 11; Normisjon og Acta dagsarr.: 1 – 1 – 2  
Eksterne arrangement med overnatting: 20 – 21 – 24; eksterne dagsarrangement: 2 – 0 – 0  
Sum gjestedøgn: 5477 – 5715 – 5836; herav leirskoleovernattinger: 1359 – 1305 – 1720  
 
Sjøglimt oppsummert (2025 – 2024 - 2023)  
Normisjon og Acta arr. med overnatting: 12 – 8 – 10; Normisjon og Acta dagsarr.: 1 – 1 – 3 
Eksterne arrangement med overnatting: 25 – 29 – 27; eksterne dagsarrangement: 2 – 0 – 0  
Sum gjestedøgn: 4799 – 5733 – 4637  
 
Leirstedsstyrene har i 2025bestått av: 
Sauevika: 
Ane Frogner Risan, Nils Arne Forsetlund, Lisbeth Norum, Eivind Melvær, Håkon Johannes 
Slettevold Styreleder, Ole Jørgen Bredeg, alle medlemmer. I tillegg: Jørgen Grenebrant, Mikael 
Lindstrøm, begge stab, Ole-Kristian Delviken, koordinator fra regionkontoret. 
 
Sjøglimt: 
Thomas Vatvedt, styreleder, Magnar Aamoth, Ellen Tveit, Arne Fosser, Geir Listrøm Pedersen 
(avsluttet juni), Haakon Aamoth, Endre Melvær Vego (til sommeren), alle styremedlemmer. 
Dessuten: Odin Nesset, Acta, Wenche Bjørknes, Mikael Lindstrøm, begge stab og Ole-Kristian 
Delviken koordinator regionskontoret. 
 
9. Diakoniforum 
Regionstyret ønsker å forsterke satsingen på diakoni og har oppnevnt et diakoniutvalg 
på fem personer som har som oppgave å utvikle og lede den fylkesdekkende funksjonen 
for Normisjon på området diakoni og skal også være et rådgivende organ for 
regionstyret. 

Ola Rusaanes 
Toril Bredeg 
Torhild Nordberg 
Gunnar Lilleaasen 
Åse Mostad 

 
Diakoni er kristen nestekjærlighet i praksis. Fordi diakonien, i hovedsak, utøves lokal, er 
det regionale diakoniutvalgets primære oppgave å samle og formidle kunnskap og 
erfaringer om diakoni og å inspirere/stimulere de lokale Normisjonsfellesskapene til å: 

• løfte fram budskapet om at diakoni ikke først og fremst er en profesjon, men byg-
ger på holdninger hos den enkelte, som starter med hvordan jeg møter en annens 
blikk 

• utvikle sine samlinger og aktiviteter slik at de fungerer som åpne, trygge felles-
skap, der barn, unge og voksne, blir sett, verdsatt og føler seg hjemme 

• se at de menneskelige og materielle ressursene som de rår over kan brukes til dia-
konal innsats i sitt nærmiljø 

• være åpne for samarbeid med andre om diakoni. 
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10. Øvrig virksomhet 
10.1 Foreningene   
Tradisjonell møtevirksomhet er fortsatt den viktigste delen av vårt regionarbeid. 
Misjonsarbeidet lokalt og innsamling av midler til arbeidet internasjonalt skjer i alle våre 
store og små foreninger.   
Våre bedehus er viktige samlingsplasser for mange mennesker i alle aldre, og har stor 
betydning i sitt nærmiljø.  
 
Regionene består av følgende pr. 31.12 (2025 – 2024 – 2023) 
Foreninger 37 – 38 – 41; Misjonsforeninger 4 – 4 – 4; Blandet kor/musikklag 6 – 7 – 9; 
Kvinneforeninger 3 – 3 – 3; Mannsforeninger 1 – 1 – 1; Forsamlinger 2 – 2 – 2.  
Antall i alt inklusiv Acta: 97 – 93 – 100; Antall direktemedlemmer: 35 – 38 – 35 
 
Regionen hadde pr. 31.12.2025 totalt 53 foreninger og kor innen voksenarbeidet. Disse 
er nedlagt siste året: Normisjon Skontorp  
Det drives foreningsarbeid knyttet til Normisjon på 30 bedehus/forsamlingslokaler i 
Østfold. 
  
10.2 Direkte medlemmer  
Normisjon i Østfold hadde 35 direktemedlemmer pr. 31.12.2025. Regionens viktigste 
kontakt til direktemedlemmene er regionbladet, Facebook og hjemmesidene på 
internett.  
10.3 Misjon internasjonalt  
 
10.3 Misjon internasjonalt 
Igjen har vi trådt inn i et nytt år, og det er tid for tilbakeblikk og oppsummering. 
Misjonsforum har også i 2025 hatt 4 komitemøter og den årlige Misjonsfesten i februar. 
Den var 2/2 -25, og vertskap denne gangen var Hannestad Normisjon, som også bidro 
med sang gjennom koret JAFFA.  Festens gjest var Kaja Sørheim. Hun fortalte om 
misjonsarbeid i Thailand , hvor hun også selv har bodd. 
Men 2025 ble et litt annerledes år, for vi valgte å bli medarrangører av «GO FOR IT,» et 
turkonsept – «TUR MED TRU!»- med misjonsfokus, og som tidligere har vært arrangert i 
region      Vestfold /Buskerud. Det ble mye planlegging, og turen gikk gjennom Østfold 
fra 5. til 8.juni – fra Askim via Mysen, Eidsberg, Rakkestad, Sarpsborg, Rolvsøy og til 
Fredrikstad. 
I løpet av høsten ble det opprettet et DIAKONIUTVALG. Det førte til navnebytte for 
Misjonsforum. Det skal heretter hete MISJONSUTVALG. 
Normisjon har Misjonsavtaler med menigheter, og Torill Bredeg er fortatt Normisjons 
representant i SMM-utvalget i Borg Bispedømme. 
 
Medlemmer i Misjonsutvalget i 2025; 
Astrid Bjørk Andreassen, Wenche Saxegaard, Sverre Fjeldberg, som kom inn på høsten, 
Torill Bredeg og Åsmund Bjørnstad (fra de ansatte). 
Anvor Glomsrud og Frode Bilsbak gikk ut og ble takket i april. 
 
10.4 Kurs- og undervisningstilbud 
Undervisning er viktig for å øke kunnskap og kjennskap til Guds ord, og i bygging av 
disippelskap og fellesskap. Flere av våre foreninger har hatt en rekke temaer eller emner på 
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enkeltmøter. Vi ønsker å oppmuntre flere av foreningene til å prioritere dette.  
Sammen med NLM i Østfold, DELK i Østfold og Greåker Frikirke inviterte Normisjon region 
Østfold til seminar/bibelhelg i Greåker Frikirke 13. - 14. september, med tema: «Jesus kommer 
snart». Kurt Hjemdal stod for undervisningen begge dager. 9. - 12. oktober var Normisjon region 
Østfold medarrangør for tverrkirkelige temadager med tittelen: «Disippelskap i en 
kjønnsforvirret tid» Hovedtalere var Olof Edsinger og Øivind Benestad. I perioden 28/8 til 27/11 
arrangerte regionen Alpha-kurs i samarbeid med Halden Normisjon. Åsmund Bjørnstad ledet 
kurskveldene, og en god flokk fra lokal forening deltok trofast. Evalueringen viser at kursets 
innhold gav godt utbytte for deltakerne. To ganger i løpet av året har vi invitert til Klekkereiet. 
Første gang i Halden 26/5 og dernest i Saltnes 20/10. Vegard Tennebø, leder for Normisjon i 
Norge deltok begge dager, mens Sandra Karine Kvisgaard Iversen, Fellesskapsutvikler i 
Normisjon i Norge kun deltok i Saltnes. Klekkeriet er en samling hvor drømmer og ideer for 
fellesskapene våre kan løftes fram, og vi har fått undervisning i et prosessverktøy som kan 
hjelpe oss å videreføre det som kommer opp til konkret handling. 
 
10.5 Regionarrangement  
02. februar: Misjonsfest v/Misjonsutvalget, Hannestad bedehus, Sarpsborg 
09. mars: Soul Church, Glenne misjonshus, Halden 
27. mars Regionårsmøte, Lisleby bedehus, Fredrikstad 
07. mai: Samling for frivillige forkynnere, avlyst 
26. mai: Klekkeriet, Glenne misjonshus, Halden 
5.-8. juni: GoForIt – tur med tru, Askim, Mysen, Rakkestad, Sarpsborg og Fredrikstad 
15. -17. august: Kvinneleir, Sauevika 
28. august – 27. november: Alpha-kurs, Glenne misjonshus, Halden 
21. september: Soul Church, Glenne misjonshus, Halden 
13.-14. september: Fellesseminar/bibelhelg, Greåker Frikirke 
9.-12. oktober: Tverrkirkelige temadage, flere steder i Østfold 
10. oktober: Klekkeriet, Effata Saltnes 
22. oktober: Takkefest for medhjelpere på Sauevika, Betlehem Borgen, Sarpsborg 
27. oktober: Samarbeidsmøte region og lokale felleskap, Holøsåsen, Rakkestad 
17. november: Samling for frivillige forkynnere, avlyst 
 
10.6 Informasjonsarbeidet 
10.6 Informasjonsarbeidet 
«Nytt fra Normisjon region Østfold» utkom også siste år med fem nummer. Opplaget er 
på ca. 1450 eksemplarer. Bladet er med på å binde regionen sammen, og er en viktig 
informasjonskanal til alle medlemmer av Normisjon og andre som ønsker å motta det. 
Innholdet er variert med intervjuer og reportasjer, sammen med PR for våre 
arrangementer.  
Nyhetsbrevene som sendes ut til foreninger, misjonskontakter og fritidsforkynnere, 
samt medlemmer av regionale styrer og utvalg kom i 2025 ut i 8 utgaver. Dette er et 
supplement til avisen, men inneholder i tillegg informasjon særlig rettet mot 
foreningene våre.  
I tillegg til bladet og nyhetsbrevene, er nettstedet: www.normisjon.no/ostfold og 
regionens Facebookside hovedkanaler for informasjonsarbeidet. Facebooksiden er en 
rask måte å formidle informasjon på og får stadig flere følgere.  
Redaktør for både avis, Facebook og nettsted har også siste året vært Boe Johannes 
Hermansen. I tillegg til egne ansatte, er det Helene Camilla Storeheier som oppdaterer 
våre nettsider. Jan Holone er grafiker og teknisk tilrettelegger for Nytt fra Normisjon. 
Ansvarlig redaktør for alle medier er regionleder. 

http://www.normisjon.no/ostfold
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10.7 Arkivarbeid  
Det er viktig å samle og registrere historisk materiale fra nåværende og tidligere foreninger og 
kretser/region. Også i 2024 har vi mottatt protokoller og regnskapsbøker, men vi trenger 
fortsatt hjelp fra lokale personer/foreninger. Vi er avhengig av enten å få overlevert materialet, 
eller få vite hva og hvor det er oppbevart lokalt. På regionens nettsted finnes en side som viser 
hva som er levert og hvor dette er lagret. Regionens fjernarkiv og en del foreningers arkiv er 
samlet i eget rom i kjelleren på Betlehem, Borgen. Mens en del foreningers arkiv er lagret lokalt i 
sine respektive kommuner.  
I 2024 ble alt av regionens arkiv, før fusjonen av Santalmisjon og Indremisjon i 2001, sendt til 
Normisjons store arkiv i VIDs lokaler i Stavanger. Dette materialet besto av 30 esker, og blir nå 
oppbevart under de beste forhold hva temperatur og luftfuktighet angår.  
Leder for arkivarbeidet i regionen er Boe Johannes Hermansen. Det er viktig å ta vare på 
misjonens historie - også for forskning og annet faglig arbeid. 
 
10.8 Hans Nielsen Hauge  
Svein Høiden og Boe Johannes Hermansen representerer fortsatt Normisjon i «Stiftelsen Hans 
Nielsen Hauge senteret». Hans-Petter Thøgersen er prosjektleder.  
Komiteen arbeidet i fjor med forberedelse og gjennomføring av en rekke markeringer av 200 år 
for Hans Nielsen Hauges død 29. mars 2024, med både lokale og landsomfattende 
arrangementer. Den største og mest arbeidskrevende var oppsetningen av musikalen «Det 
brenner en ild» som ble fremført i Gamlebyen sju kvelder i august. Forestillingen fikk en meget 
god mottagelse og ble sett av ca. 2.600 betalende tilskuere.  
Oppslutningen om aktivitetsdagene siste lørdag i april, mai, juni og juli var også god. 
Besøkssenteret hadde siste året åpent helgene fra mai ut august, i tillegg til alle dager i juli. 
Skoleforestillinger samlet også mange. 
Arbeidet med restaurering av smia fortsetter. 
Normisjonskomiteen som også arbeider for å øke interessen for Hans Nielsen Hauge og hans 
betydning, består av Per Reinert Eriksen, Magnar Aamoth, Ellen Lindheim Slettevold, Svein 
Høiden og Boe Johannes Hermansen (leder og sekretær).  
Foreninger/lag i Normisjon inviteres til Hauges Minde, hvor det kan legges opp til 
besøk/omvisning i besøkssenteret og evnt. møte på bedehuset i forkant/etterkant.  
Svein Høiden har også siste året holdt en lang rekke kåserier og foredrag om Hauge, også langt 
utover misjonssammenheng. Hermansen og Høiden laget podkaster om Hauge som ble sendt på 
Radio Øst.  
 
11. Haugetun Folkehøyskole 
Regionstyret mener at arbeidet som drives på Haugetun er en viktig del av Normisjons arbeid i 
regionen. Skoletilbudet er i stadig utvikling. Gjennom skoleåret opplever elevene en modning 
som har betydd mye for mange.  
 
Haugetun er både en skole og en misjonsstasjon for ungdom. De aller fleste av elevene har et 
ikke-forhold, eller et distansert forhold til kristen tro. Skoletilværelsen gir en rik og unik 
mulighet til å nå unge mennesker gjennom 190 dager i en definert kristen virksomhet.  
Skolen jobber aktivt med å forvalte ansvaret de har for å skape tilhørighet og trivsel for alle, 
uavhengig av livssynsståsted. Arbeidet handler derfor mer om å så frø, enn å høste avling. 
Skolen har et klart kristent verdigrunnlag som gjenspeiler seg i skolens målsetting: 

• Formidle kristen tro og kristne verdier 
• Gi hjelp til personlig utvikling 
• Vekke til ansvar for eget liv, for medmennesker, hjem, og samfunn, både nasjonalt og in-

ternasjonalt. 
 
Det kristne formålet for skoledriften gjennomsyrer både undervisning og uformelle aktiviteter. 
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Obligatoriske aktiviteter er:  
• Tro og liv:  1 time i uken (kristendomsundervisning) 
• Input:   1 gang pr mnd. (møte, konsert, eller lignende) 
• Hvilepuls:  1 gang i uken (en enkel samling rundt bibel og bønn i kapellet) 
• Morgensamling: hver dag med et lite ord for dagen  
• Jul og påske:  Nattverdgudstjeneste og aktiviteter med vekt på jule- og påskebudskapet. 

 
I tillegg kommer ulike frivillige tilbud som bibelgruppe og kirkebuss. 
Skolens inntrykk er at det er mye undring og søken hos ungdommene, men mange vet lite om 
innholdet i kristen tro. Å løfte frem ulike trostemaer i undervisningen fremstår riktig og viktig. 
Mange elever responderer med at dette gir dem gode opplevelser. 
 
Samarbeid med Normisjon 
Skolens kristne profil og virksomhet er et tilbakevendende punkt på pedagogsamlinger gjennom 
året. 
Skolen ønsker i en slik sammenheng å understreke behovet for felles ressursutnyttelse og bruk 
av felles formidlingsverktøy i «Normisjons-familien», sentralt og regionalt.  
Over tid har skolen sett en gledelig utvikling i retning av at man ønsker å etablere flere 
kontaktpunkter og samarbeidsarenaer hvor de ulike aktørene møtes. 
Skoleutvikleren sentralt i Normisjon; Marit Elisabeth Berling, gir kontaktpunkt for utveksling av 
gode ideer og strategitenkning. Noen stikkord i denne sammenheng: Identitet, skolesamarbeid, 
stordriftsfordeler, skolekoordinering, lederprogrammer, felles bistandsprosjekter mm. Den 
sentrale staben velger å følge opp et slikt fokus for skolesektoren fremover.  
 
I fjorårets rapport ble det redegjort for en endring i undervisningsformen, hvor skolen gikk bort 
fra obligatorisk Alpha-kurs over til en mer temabasert tilnærming hvor elevene får undervisning 
i: 
 
Psykisk helse - Tro og liv – Bærekraft - Fysisk aktivitet med aktivitetsøkter. Denne formen har 
skolen valgt å fortsette med. 
 
I 2019 endret skolen sin fordelingsprofil av innsamlede midler til våre solidaritetsprosjekter. 
Skolen har i 2025 avholdt innsamlingsaksjon og sponsorløp. Skolen har støttet Normisjon sitt 
sykehusprosjekt i Okhaldhunga, Nepal. 
 
Følgende linjer har blitt tilbudt i skoleårene 2025 - 2026 

1: Racing + 
2:  Idrett + 
3:  Innovasjon og markedsføring 
4:  Karibien – bistand og kultur, Karibien - Bistand,  
5:  Musikk – sang / scene /studio, Musikk, reise kultur,  
6:  Helse, psykolog og sosialfag 
7:  Middelhavet 
8:  PULS – trening og kosthold 
9:  Kreativ E - Sport, kreativ flexi,  
10:Bo Med Oss,  

 
Vi har tilbudt halvårskurs for utvalgte linjer med et formål om å erstatte elever som slutter i løpet 
av året med nye halvårselever. 
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12. Økonomi 
Regnskapet for 2025 er ikke ferdigstilt før bladet gikk i trykken. Det vi kan si er at 2025 også 
har vært et utfordrende år økonomisk. Samtidig ser vi en bra økning i gaveinntektene fra 
felleskap og private som er veldig gledelig.   
1. Regionstyret mener at årsregnskapet for 2025 viser at det er grunnlag for fortsatt drift.  
2. Regionstyret kjenner ikke til forhold som på annen måte er viktig for å bedømme regionens 
økonomiske stilling. 
 
13. Avslutning  
Året 2025 har vist oss at det er mulig å gjennomføre endringer i vår organisasjon. Nye 
engasjement har vokst fram, og ungdommen som er vår framtid søker i større grad enn før etter 
grunnleggende verdier. Budskapet om korset og et liv i tro og tjeneste for Jesus, er det beste 
fundamentet vi kan tilby kommende generasjoner. Derfor må opplæring i kristen tro og 
relasjonsbygging til Jesus for hvert enkelt barn og ungdom fortsatt ha høy prioritet. En videre 
satsing på Acta med både ansatte og frivillige medarbeidere, er modellen vi i alle år har 
gjennomført i regionen. Ved avslutning av arbeidsåret vet vi ikke hva slags endringer som 
kommer et par år fram i tid. Vi ønsker å møte framtiden med et best mulig utgangspunkt i 
økonomi, organisering og bibelsk forankring. 
Det er et overordnet mål at gjennom alt vi gjør, ønsker vi å se mennesker komme til tro på 
Jesus. Vi ønsker å drive misjonsvirksomhet rettet mot vår egen befolkning og ute i våre 
samarbeidsland. For at ikke utearbeidet skal bli for fjernt for oss, ønsker også regionstyret at 
tilgjengelig materiell digitalt og i papirutgaver, skal bli brukt i større grad inn mot Acta og våre 
foreninger. 
Hvor går veien videre – hvor skal vi?  
   Regionstyret ser frem til et spennende nytt år og ser som ett av sine hovedmål å invitere til et 
enda tettere samarbeid, med enkeltpersoner, foreninger og skoler. Vi ønsker gjennom vår 
allsidige virksomhet å oppfylle det som ifølge Normisjons grunnregler §3 er vår basis og 
grunnlag: «Normisjon vil formidle evangeliet om Jesus Kristus både ute og hjemme slik at 
mennesker kan bli frelst, finne sin plass i et kristent fellesskap og selv bli disipler som i ord og 
gjerning kan vitne om Guds kjærlighet.» 
 
 
 
Sarpsborg, 31.12.2025/28.01.2026 
 
Styret for Normisjon region Østfold 
 
Frode Bilsbak, regionstyreleder, Ola Rusaanes, nestleder, Bjørg Saksæther, Robert Käld, Sverre 
Fjeldberg, Andreas Graff, alle styremedlemmer, Anne Karlsen 1. vararepresentant, Inger Elise 
Slettevold Aarmo, 2. vararepresentant, Anne Lise Dahle, 3. vararepresentant, Sara Kristine 
Lindheim Slettevold, Acta representant, Camilla Sundstrøm ansattes repr.  
 
 
 
 
 
 
 
 


